П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.04.2024                   г .  Ставрополь                    № 723

О признании утратившим силу постановления администрации города
Ставрополя от 19.12.2017 № 2406 «Об утверждении документации по
планировке территории (проекта планировки территории, проекта межевания
территории) в границах от улицы Мира до улицы Ленина вдоль улицы
Короленко и от улицы Ленина, 406/1 до корпуса котельной на территории
больницы улицы Семашко, 3 города Ставрополя»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края, Порядком подготовки документации по планировке
территории, разрабатываемой на основании решений администрации города
Ставрополя, ее утверждения, а также внесения изменений в такую
документацию по планировке территории, отмены такой документации
или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации
не подлежащими применению, утвержденным постановлением
администрации города Ставрополя от 04.02.2022 № 233

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ставрополя от 19.12.2017 № 2406 «Об утверждении документации по
планировке территории (проекта планировки территории, проекта межевания
территории) в границах от улицы Мира до улицы Ленина вдоль улицы
Короленко и от улицы Ленина, 406/1 до корпуса котельной на территории
больницы улицы Семашко, 3 города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=891A66472F5422D728CDBE0A2F11DC4A38CB14AC2752C04FF9D552ED84355DA51E6512D4E53BC7D1rAg9F
consultantplus://offline/ref=891A66472F5422D728CDA007397D82403EC64EA82250CE11A28A09B0D33C57F2592A4B96A137C1D9AFC620r4g6F

	ПОСТАНОВЛЯЮ: